
 

 

 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FUSCALDO 
Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________  

Prot. n. 2206/A34                                                                                                              Fuscaldo, 25/05/2022 
 

                                                       Ai docenti 
                                                       Ai genitori 

                                                                                                                                                           Al sito web 
                                            
                                                      

 
 

Oggetto: Chiusura delle scuole dell’I.C. di Fuscaldo  per “Consultazione Elettorale Referendaria 

del 12 giugno 2022” 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la comunicazione del Comune di Fuscaldo  prot. 4588 del 10/05/2022 con la quale si chiede 

di mettere a disposizione i locali scolastici per l’allestimento dei seggi; 

 
ESAMINATE le richieste in base ai giorni necessari per l’allestimento dei seggi, lo sgombro e l’ordine 

pubblico; 
 

Al fine di consentire lo svolgimento per le consultazioni del 12 Giugno 2022;
 

 

    La chiusura dei seguenti plessi: 
D I S P O N E

 
 

1) Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria plesso Centro 

2) Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria plesso Scarcelli 

3)  Scuola Primaria plesso Cariglio 

4)  Scuola Primaria plesso Marina 

 
 

     Da Venerdì pomeriggio 10/06/2022  fino  all’intera  giornata  di lunedì 13/06/2022 . 

 

Le attività didattiche per la Scuola dell’Infanzia riprenderanno regolarmente martedì 14 giugno 2022. 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Maria De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3,c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

e-mail csic87300x@istruzione.it   

P.E.C. csic87300@pec.istruzione.it 
SITO:www.icfuscaldo.edu.it 

Tel.: 0982.686054/Fax.: 0982.686949 

 
 

 

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X  
Distretto Scolastico N. 23 - Paola  

Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo - (CS) 

 
Via Molino- Cap. 87024 – Fuscaldo - (CS) 

 

mailto:csic87300@pec.istruzione.it
http://www.icfuscaldo.edu.it/

